

Dodavatel:  <b>Toypex s.r.o.</b> V Půstkách 462 25241 Dolní Břežany Česká republika IČ: 44012853, DIČ: CZ44012853 Telefon: Fax: Mobil: +420 608808946 E-mail: info@toypex.cz WWW: www.toypex.cz		Odběratel - sídlo: <b>Mateřská škola Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace</b> Horská 1701 75661 Rožnov Pod Radhoštěm Česká republika IČ: 70887659, DIČ: CZ70887659	
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: <b>107-4547790227 / 0100</b> IBAN: BIC: Var. sym.: <b>1801809</b> Konst. sym.: <b>0008</b> Spec. sym.:		Poštovní adresa: <b>Mateřská škola Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace</b> Horská 1701 75661 Rožnov Pod Radhoštěm Česká republika	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Místo určení: Mateřská škola Svazarmovská 1444 75661 Rožnov pod Radhoštěm 1 Česká republika	
QR platba 		Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:	
		Vystaveno: <b>19.12.2018</b> Datum splatnosti: <b>29.12.2018</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.12.2018	

Označení dodávky Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]	
IT Interaktivní tabule Pro Board 78/257, 174x124x4cm IT001	2,00 KS	16 446,28	21,00	32 892,56	6 907,44	39 800,00	
IT Projektor s upevňovacím rámem na tabuli ITC002	2,00 KS	12 892,56	21,00	25 785,12	5 414,88	31 200,00	
IT upevňovací rám na stojan s mobilním zdvihem ITC003	2,00 KS	10 578,51	21,00	21 157,02	4 442,97	25 599,99	
IT dotykové pero 4x IT002	2,00 KS	165,29	21,00	330,58	69,42	400,00	
IT dotykové teleskopické ukazovátka IT003	2,00 KS	165,29	21,00	330,58	69,42	400,00	
IT Propojovací kabely IT004	2,00 KS	991,74	21,00	1 983,48	416,53	2 400,01	
IT-montáž interaktivní tabule ITMONTAZ	2,00 KS	4 438,02	21,00	8 876,04	1 863,97	10 740,01	
IT dopravné IT999	1,00	6 902,48	21,00	6 902,48	1 449,52	8 352,00	
Zaokrouhлено			21,00	-0,01	0,00	-0,01	
				<b>Celkem:</b>	<b>98 257,85</b>	<b>20 634,15</b>	<b>118 892,00</b>

## Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	98 257,85 DPH 21%	20 634,15
Celkem základ	98 257,85 Celkem DPH	20 634,15

## Registrace:

společnost je vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 206996  
Vystavil : Ing. Alena Pexídrová

Celkem k úhradě	<b>118 892,00</b>
Zálohy	<b>0,00</b>
Zbývá uhradit [Kč]	<b>118 892,00</b>
Zbývá uhradit [€] konverzní kurz 0,0000	<b>0,00</b>



Razítko a podpis

Platba ze Slovenska možná v EUR na slovenský účet v EUR: 2000385341/8330